Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Матурского сельсовета
Республики Хакасия

15.05.2019г.                                                    с.Матур                                     №

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений
в решение совета
депутатов Матурского
[bookmark: _GoBack]сельсовета от  07.12.2018г. №15
 «О предоставлении разрешения
 на условно-разрешенный вид
использования земельного участка»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Матурского сельсовета (с изменениями), ст.22 главы VII раздела 1 Правил землепользования и застройки Матурского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов от 17.10.2012г. №43 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Матурского сельсовета»(с изменениями и дополнениями),
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Матурского сельсовета  07.12.2018г. №15
 «О предоставлении разрешения  на условно-разрешенный вид использования земельного участка» следующие изменения:
1. В п.1 слова «для создания и содержания  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», заменить на «площадки для вывоза бытового  мусора (мусороудаления) с контейнерами »;
2. Решение вступает в силу со дня подписания;
3. Опубликовать решение в районной газете «Земля Таштыпская» и на официальном сайте Администрации Матурского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Председатель  Совета депутатов Матурского сельсовета
Глава Матурского сельсовета                                       В.М.Кызынгашев